
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO 
OBOHACENÍ 

Smluvní strany 

DIVADLO POD PALMOVKOU., Zenklova 34, 180 36 Praha 8 - Libeň, zastoupená Mgr. Michalem Langem, 
ICO 00064301

3 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace, Teplická 587/75, 405 02 Děčín 4, Zastoupené MgA. Jiřím 
Trnkøu, ICO: 00673692, DIC CZ00673692 

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření smlouvy O vzájemném vypořádání bezdůvodného 
obohacení (dále jen .Smlouva"), které vyvstalo v důsledku zrušení (zneplatnění) Smlouvy číslo 4/2018 O 
zájezdovém vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou k představení „Laskavé bohyně", uzavřené dne 03. 10. 
2018. které bylo veřejně uvedeno 30. 01. 2018 v prostorách POŘADATELE. 
Za představení náležela DIVADLU úhrada ve výši 74 000,- Kč 
Smluvní strany uzavřely Smlouvu o zájezdovém vystoupení, avšak nedošlo kjejímu platnému uveřejnění 
v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Jelikož v důsledku tohoto postupu došlo ke zrušení 
původní smlouvy od počátku, vznikl smluvním stranám závazek vzájemně vypořádat bezdůvodně obohacení 
vyplývající ze zrušené Smlouvy ćíslo 4/2018 O zájezdovém vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou. Smluvní 
strany se proto dohodly, že si ponechaji již poskytnutá plnění vyplývající ze Smlouvy ćíslo 4/2018 O zájezdovém 
vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Smlouvy o vypořádání bezdůvodného obohacení budou 
vypořádàna veškerá práva, povinnosti, pohledávky či Závazky mezi smluvními stranami v souvislosti svýše 
zmíněnou zrušenou Smlouvy číslo 4/2018 O zájezdovém vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

V Praze dne 22. 10. 2020. V Děčíně dne 

Divadlo pod Palmo ou 

.U 5'
, ø „Q _


